date

05/09/2024

19/09/2024

03/10/2024

17/10/2024

31/10/2024

28/11/2024

12/12/2024

26/12/2024

% BASSEE en BALADE

Les randos douces semaines paires de septembre décembre 2024

type

Rando douce
Rando douce
Rando douce
Rando douce
Rando douce
Rando douce
Rando douce

Rando douce

Animateur

Ansart Christian

Limousin Isabelle

Bernard

Yvette Furlan

Vlaeminck Philippe

Limousin Isabelle

Cardon Dominique

Cardon Dominique

téléphone

0675889528
0685648865
0677558004
0781807359
0683835562
0685648865
0642220894

0642220894

Nom de la Rando

Les Trins d'car

la source du flot

en construction

loos en gohelle

chemin du halage a Beuvry

du louvre lens au 11/19

Le tour d'Auchy

Le parc de la Glissoire

KM

6.5

5.5

Coordonnées
Ville de départ Adresse (parking ....etc) gPS(B50.FHHrwnkk P HkdwhRk
*)

Parking du cimetiére rue du Sergent

La Couture Yannick Briand 50.580484 2.709862
parking mairie et poste 2 bis rue
Hulluch . 50.483534 2.817574
Malvoisin
en construction
Loos en gohelle en construction
Beuvry parking base nautique de Beuvry @ 50.519516 2.685367
Lens parking Paul Bert rue P.Bert 50.4312964 2.8110586
Haisnes Parc de loisirs de Ia. fosse 6, rue du 50 511571 2800913
Marais

Avion rue René Lannoy et Bd d'Armolis = 50.414124 2.833614


Utilisateur
Note


